Ciuiibus et populis qui sua iura datis:

Et primata quibus res est, et publica cura:

Hae non errabunt si documenta legent.

Continet haec sanctos quoniam noua regula mores,

Stare domos, urbes, regna, fidemque docet.

Hec igitur precepta legant quicumque gubernant

Et qui iustitiae usque forumque tenent.

His sine fraude potest dubitas decidere causas

Si bonus es iudex, et sine lite potes.

Hinc potes obliquum, potes hinc cognoscere rectum,

quod fas, quodque nefas, hoc manifestat opus.

Si placet hoc igitur lector tibi scandere caelum:

Elige, Galindus quod tibi monstrat iter

quem non ambitio, non gloria mouit inuadens

Non succum, magnas sed pietatis amor.

**A**rgumentum. D. Ioannis Huz  
tado de Mendoca in idem epitho  
ma: ~

**P**rinceps illa trium virtus inuicta sororum  
Velle cui constans. Et in omnia secula florens,  
Que tribuens ius cuiq; suum nudo ense coruscet,  
Hoc in libro aperit Francisco auctore Galindo  
Nectaris abstrusas uenas mortalibus. Unde  
Flumina labuntur legum sine murmure magno.  
Sicut magna solent, voluit no ille coturnos  
Induere hic tragicos, facili sed currere penna  
Multis natus homo, timuit nam scribere paucis  
Sed minimum damnum uobis copensat abunde  
Diuite pulchrum, et uariarum ponderere rerum  
Nam q; diu optatam redigit ius primus in artem  
Naturæ q; duo reserat documenta ad amissim  
Queis conseruari, necnon augetur omnis  
Se res sponte cupit, sibiq; aduersantia uitat  
Unde uenit nobis ciuilis structio coetus.  
Sed duplici ex hominum genere urbs coponit' intus  
Hos priuata capit, capit illos publica cura.  
Instruiturq; eadem facile tribus instrumentis  
Singula quod primum est, in ciuica munia adaptat

Quod sequitur res distinguit comunicat ipas  
 Ultimum hic insurgit populi Symphonia mira.  
 Urbs premunitur rursus triplici armamento.  
 Prospicienti oculo mentis. Et cuncta regenti  
 Iudicio Et bello pacis captante quietem  
 Insinuat se aeno, tribus his suffulta columnis  
 Coniugio primum reficit quod viscera mundi  
 De in supplemento rei deficientis in usus  
 Legitimos populi, tandem concordia amica  
 Munere civili functos qua a scribit Olympo.

Argumentum Authoris

**I** Soluta oratione cōpositū

Justitiæ virtutum Regine regiaeque  
providentiæ fontes describunt.

Vnde derivantur flumina legum.

Iusq; in artem redigitur, ante hac non visa.

**¶** In primis duo naturæ instituta præsignat.

Conservatio scilicet cuiusq; rei, et augmentū.

Et a contrarijs necessitas defensio, atq; propulsatio.

Ex quibus emanat civitatis cōpositio.